
Vente aux enchères

Nom: Faillite de Gutami : batteries (RMA), onduleurs et BMS : uniquement pour les assujettis à la TVA !

Numéro de
l'enchère:

V240089

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-de-gutami-batteries-rma-onduleurs-et-bms-uniquement-pour-
les-assujettis-a-la-tva~ku8diq9o9t 

Date de début: 16/9/2024 at 12:00

Date de fin: 23/9/2024 from 14:00

Nombre de lots: 8

Description:

Visualisation: Sur rendez-vous à Tessenderlo, Kanaalweg 3

Du 18/9/2024 10:00 jusqu'à 18/9/2024 12:00 

België 

Enlèvement: Sur rendez-vous

Du 30/9/2024 10:00 jusqu'à 30/9/2024 12:00 

België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillite de Gutami : batteries (RMA), onduleurs et
BMS : uniquement pour les assujettis à la TVA !
V240089

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-24-2024 14:37

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-de-gutami-batteries-rma-onduleurs-et-bms-uniquement-pour-les-assujettis-a-la-tva~ku8diq9o9t
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillite-de-gutami-batteries-rma-onduleurs-et-bms-uniquement-pour-les-assujettis-a-la-tva~ku8diq9o9t


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240089.001 Lot diverse omvormers RMA'S(Retourneren Met Autorisatie)
  Dit lot bevat 8 pallets (incl) met verschillende defecte omvormers.
Het betreft apparaten met uiteenlopende problemen die retour zijn
gekomen van klanten.    

€ 50,00

V240089.002 Lot diverse omvormers RMA'S(Retourneren Met Autorisatie)
Dit lot bevat 8 pallets (incl) met verschillende defecte omvormers.
Het betreft apparaten met uiteenlopende problemen die retour zijn
gekomen van klanten.

€ 50,00

V240089.003 Lot diverse omvormers RMA'S(Retourneren Met Autorisatie)
Dit lot bevat 8 pallets (incl) met verschillende defecte omvormers.
Het betreft apparaten met uiteenlopende problemen die retour zijn
gekomen van klanten.

€ 50,00

V240089.004 Lot diverse omvormers RMA'S(Retourneren Met Autorisatie)
Dit lot bevat 9 pallets (incl) met verschillende defecte omvormers.
Het betreft apparaten met uiteenlopende problemen die retour zijn
gekomen van klanten.

€ 50,00

V240089.005 Lot diverse omvormers RMA'S(Retourneren Met Autorisatie)
Dit lot bevat 8 pallets (incl) met verschillende defecte omvormers.
Het betreft apparaten met uiteenlopende problemen die retour zijn
gekomen van klanten.

€ 50,00

V240089.006 Lot Growatt omvormers + batterijen RMA'S(Retourneren Met
Autorisatie)
Dit lot bevat 1 pallet (incl) met Growatt batterijen en management
systemen zie afb of bezoek ons bezichtigingmoment .
Het betreft apparaten met uiteenlopende problemen die retour zijn
gekomen van klanten.

€ 50,00

V240089.007 Lot van 13 omvormers
Dit lot omvat 10 kisten (inclusief), 3 dozen met industriële omvormers.zie
afb.

€ 500,00

V240089.008 combinatie alle batterijen en omvormers € 5770,60

CATALOGUE
Faillite de Gutami : batteries (RMA), onduleurs et
BMS : uniquement pour les assujettis à la TVA !
V240089

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-24-2024 14:37

Pagina 2 van 2


